
ホッピービバレッジ株式会社ウェブサイトをご覧いただきましてありがとうございます。 
サーバー障害の為、ウェブサイトにアクセスできない事態が発生しましたのでご報告い
たします。

【原 因】
弊社が委託をしております外部サーバーにシステム障害が発生いたしました。このため
ウェブサイトのデータが消失し、一時ウェブサイトの閲覧ができない状態になりました。

【閲覧ができなかった期間】
2012年6月20日 17：30頃　～　2012年6月21日 16：00　（約23時間30分） 

【現 状】
現在は復旧し通常どおりにご利用いただくことができます。
なお、上記の期間中より以前に弊社にお問い合せいただいた方でご連絡がない場合、
お手数ですが下記のお問い合わせ先までご連絡ください。
お客様におかれましてはご迷惑をおかけし、大変申し訳ありません。
どうぞ引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、お願い申し上げます。

【お問い合せ】
TEL：0120-5137-88
お問い合せフォーム：https://www.hoppy-happy.com/toiawase/inquity_site.html

ホッピービバレッジ株式会社
〒107-0052 東京都港区赤坂2-15-12
TEL.03-3583-8255　FAX.03-3586-6568
http://www.hoppy-happy.com 2012年6月23日

サーバー障害に伴うWEBサイト閲覧・Eメール障害のお知らせ


